PORTARIA N° 011/2022

Dispõe sobre realocação do servidor público
APARECIDO SILVA DA FONSECA, RG:
9.181.278-9 para a Unidade Municipal de
Cascavel, a partir de 24/01/2022, conforme
Edital 001/2022 e protocolo nº 18.509.926-1.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais e considerando as normas do Edital nº
001/2022

R E S O L V E :

Art. 1º - HOMOLOGAR a realocação do servidor público abaixo relacionado, a partir
24/01/2022, conforme especifica:

I – APARECIDO SILVA DA FONSECA, RG: 9.181.278-9, Ocupação
Profissional: Assistente Social, da Unidade Municipal de Três Barras do
Paraná/UR Cascavel, para a Unidade Municipal de Cascavel/UR
Cascavel, Protocolo nº 18.509.926-1.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 25 de janeiro de 2022.

PORTARIA 011/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 25/01/2022 16:44. Inserido ao documento 265.424 por: Natalino Avance de
Souza em: 25/01/2022 16:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 493e3c4defe4aaf0b6d6b125c0e1811b.